

Cph-it Holding ApS

Dannevirkegade 16, 5., C/O Søren Landschultz, 1763 København V

CVR-nr. 37 43 09 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Søren Landschultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cph-it Holding ApS
Dannevirkegade 16, 5.
C/O Søren Landschultz
1763 København V

CVR-nr.: 37 43 09 27

Stiftet: 4. februar 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Søren Landschultz, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.067 kr. mod 9.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.253 kr. mod 12.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.067	9.978
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-17.067	9.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.186</u>	<u>-3.489</u>
Resultat før skat	-20.253	12.489
Årets resultat	-20.253	12.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.467
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.153</u>	<u>-42.244</u>
Disponeret i alt	-20.253	12.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	370.888	492.028
Omsætningsaktiver i alt	370.888	492.028
Aktiver i alt	410.888	492.028

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	283.612	362.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>392.512</u>	<u>469.965</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.376	14.063
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.376</u>	<u>22.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.376</u>	<u>22.063</u>
Passiver i alt	<u>410.888</u>	<u>492.028</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	362.765	57.200	469.965
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.153	58.900	-20.253
	50.000	283.612	58.900	392.512

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.186</u>	<u>3.489</u>
	<u>3.186</u>	<u>3.489</u>
